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 Utrzymanie czystości i higieny wysoko położonych i

jednocześnie trudno dostępnych dla personelu

powierzchni to bardzo duży problem w zakładach

produkcyjnych, produkcji żywności, handlu detalicznego
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czy ośrodkach sportu i rekreacji. W celu zapewnienia

najwyższych standardów higieny, firma Sebri oferuje

czyszczenie hal produkcyjnych oraz konstrukcji.

Czyszczenie powierzchni hale – dlaczego należy to robić

 

Regularne czyszczenie hal i konstrukcji przemysłowych z osadów, płynów i innych zabrudzeń

znacznie poprawia komfort pracy. Zanieczyszczenia  wpływają negatywnie na pracę maszyn,

mogą prowadzić do ciągłych usterek bądź przerw w ich działaniu. Czysta konstrukcja zwiększa

wydajność oraz bezpieczeństwo pracy tym samym zmniejsza możliwość samozapłonu

wywołanego silnym zapyleniem. Zachęcamy do skorzystania z naszych usług, by zachować

najwyższe standardy pracy oraz przejść inspekcje BHP bez zbędnych kar . Posiadamy

kwalifikacje, wieloletnie doświadczenie oraz odpowiedni sprzęt by sprostać państwa

wymaganiom. 

 

Indywidualne podejście podczas czyszczenia hal 
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Zdajemy sobie sprawę ,że każdy obiekt jest inny. Zawsze bierzemy pod uwagę cechy oraz

wymagania danego pomieszczenia bądź konstrukcji. Mamy duże doświadczenie w naszym

fachu, zaufały nam setki firm. Wybierając nasz zespół mają państwo pewność ,że wykonamy

naszą prace starannie z dbałością o każdy szczegół oraz bezpieczeństwo nasze jak i osób

postronnych. 

 

Naszym celem jest:

-Utrzymanie wysokiego standardu higieny.

-Minimalizacja ryzyka zanieczyszczenia wytwarzanych towarów i usług

-Minimalizacja ryzyka niebezpiecznych sytuacji. W tym groźnych dla życia ludzkiego pożarów i

niekontrolowanych eksplozji.

-Minimalizacja ryzyka uszkodzenia maszyn produkcyjnych poprzez zanieczyszczenia

gromadzące się na konstrukcji hali produkcyjnej.

 

Czyszczenie dla Przemysłu :

-Czyszczenie urządzeń i maszyn

-Odkurzanie hal fabrycznych

-czyszczenie rur i rurociągów przemysłowych

-czyszczenie rur gazowych

-czyszczenie suwnic

-czyszczenie chłodni

-czyszczenie części maszyn i urządzeń

-czyszczenie na wysokości

-inne wyspecjalizowane czyszczenie przemysłowe
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